
KL. I KL. II A KL. II B KL. II C KL. III A KL. III B KL. III C

0 07.10 - 07. 55

1 08.00 - 08.45 rel 5 pp 8 rel 5 rel 5/ geogr PR

2 08.50 - 09.35 rel 5 chemia 21 pp 8 rel 5 rel 5/ geogr PR

3 09.45 - 10.30 j. ang 21 geogr 3 j. pol 7 pp 8 j. pol 5

4 10.45 - 11.30 j. niem 23 geogr 3 j. pol 7 j. ang 4 j. pol 5

5 11.35 - 12.20 j. ang 21 j. ang 4 g. wych 7 j. pol 5 j. niem 23

6 12.35- 13.20 geogr 3 j. pol 5 j. ang 4 j. ang 21 j. niem 23

7 13.25- 14.10 chemia 21 j. pol 5 j. ang 4 mat 8 j. niem. 23 j. ang gr I II  4/ 10

8 14.15- 14. 35 j. ang 8 j. niem 23

9 15.05- 15.50 j. ang 23

10 15.55- 16.40

KL. I KL. II A KL. II B KL. II C KL. III A KL. III B KL. III C

0 7.10-7.55 biol PR 10

1 08.00 - 08.45 EDB 23 inf 25 mat 7 biol PR 10/ hist PR 8

2 08.50 - 09.35 mat 7 inf 25 j. pol 23 geogr 3 j. pol 5

3 09.45 - 10.30 mat 7 j. ang 4 j. pol 23 geogr 3 j. pol 5

4 10.45 - 11.30 j. pol 5 mat 7 j. ang 4 WOS 23 j. pol 23 g wych 3

5 11.35 - 12.20 j. pol 5 j. ang 4 geogr 3 j. pol 23 biol 10 mat 7

6 12.35- 13.20 wf wf wf biol 23 wf wf/ WOS PR 8 mat 7

7 13.25- 14.10 wf wf wf mat 23 wf wf/ WOS PR 8 chem PR 21

8 14.15- 15.00 biol 10 pp 23 mat 7

9 15.05- 15.50 biol 10

10 15.55- 16.40

Poniedziałek

14.15- 14.30 WSPÓLNE CZYTANIE 14.15- 14.30 WSPÓLNE CZYTANIE

14. 35- 15.20 WYCH. FIZ 14. 35- 15.20 WYCH. FIZ

WTOREK



KL. I KL. II A KL. II B KL. II C KL. III A KL. III B KL. III C

0 7.10-7.55

1 08.00 - 08.45 mat 7 chem 21 j. ang gr I  gr II 4/ 10

2 08.50 - 09.35 geogr 3 his 8 mat 7 j. ang gr I  gr II 4/10

3 09.45 - 10.30 his 8 chem 21 geogr 3 etyka23 mat 7 j. ang gr II  gr II 4/ 10

4 10.45 - 11.30 j. ang 5 mat 7 geogr 3 chem 21 fiz 23 HIS PU/ WOS PR 8 j. pol 4

5 11.35 - 12.20 j. ang 5 j. pol 4 chem 21 fiz 23 his 8 mat 7 etyka 10

6 12.35- 13.20 filozofia 10 g. wych 8 mat 7 geogr 23 j. pol 5  prz PU10/ chem PR 21 chem PR 21

7 13.25- 14.10 geogr 3 hist 8 g. wych 5 przy PU 10/ chem PR 21 chem PR 21

8 14.15- 15.00 geogr 3 mat 7

9 15.05- 15.50

10 15.55- 16.40

KL. I KL. II A KL. II B KL. II C KL. III A KL. III B KL. III C

0 7.10-7.55 bio pr 10

1 08.00 - 08.45 hist 8 j. pol 5

2 08.50 - 09.35 fiz 23 j. pol 5 chem PR / his PR che PR 21

3 09.45 - 10.30 j. pol 7 zaj wyr  10 j. niem 23 j. ang 4 j. pol 5 chem PR / his PR ch PR 21

4 10.45 - 11.30 j. pol 7 geogr 3 j. niem 23 rew fiz 21 HIS PU / WOS PR j. ang 10

5 11.35 - 12.20 mat 7 j. pol 21 j. pol 5 geogr 3 j. niem 23 j. ang gr  I gr II 4/ 10 HIS PU 8

6 12.35- 13.20 j. niem 23 mat 7 fiz 21 geogr 3 hist 8 j. ang gr  I gr II 4/ 10 j. pol 10

7 13.25- 14.10 fiz 7 hist 8 geogr 3 j. ang 4 mat  PR 7 j. ang 23

8 14.15- 15.00 biol 10 j. ang 4 mat  PR 7

ŚRODA

CZWARTEK



KL. I KL. II A KL. II B KL. II C KL. III A KL. III B KL. III C

0 7.10-7.55 biol PR 10

1 08.00 - 08.45 biol PR 10/ hist PR mat 7

2 08.50 - 09.35 hist 8 mat 7 geogr 3 j. pol 5 biol PR 10

3 09.45 - 10.30 geogr 3 WOS 8 j. pol 5 mat 7 biol PR 10

4 10.45 - 11.30 WOS 8 j. ang 4 geogr 3 mat 7 biol PR 10

5 11.35 - 12.20 j. ang 5 WOS 8 j. ang 4 j. pol 23 inf 25 gegrPR 3 /mat pr/bio PR

6 12.35- 13.20 inf 25 j. pol 5 chem 21 hist 23 j. ang 4 gegrPR 3 /mat pr

7 13.25- 14.10 godz wych 7 j. ang 4 geogr 3 inf 25 j. ang 4

8 14.15- 15.00 biol 10 j. ang 4 mat 7

9 15.05- 15.50 biol 10

PIĄTEK
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